湖南省高等教育学会教育技术专业委员会

关于举办 2022 年信息化教学竞赛研讨会的通知

各理事单位：

为促进普通高校教师信息化教学竞赛质量的提高，湖南省高等教育

学会教育技术专业委员会将为相关人员举办一期研讨会。现将有关事项

通知如下：

一、研讨内容

教育信息化2.0时代的信息化教学、基于智慧教室的课程运行机制、

课程的信息化建设与实施、信息技术与课程教学的深度融合（往届信息

化教学竞赛一等奖获奖教师经验分享）；参赛材料分析与组织；竞赛章

程及复赛、决赛的组织等。

二、参加人员

各普通高校信息化教学竞赛组织专干和参赛教师。请参会人于6月26

日前将会议回执（见附件）发送到178099113@qq.com。

三、会议时间地点

1、会议时间：2022年7月8日—7月10日

2、会议地点：通程麓山大酒店（地铁2号线溁湾镇站3号出口）

四、报到时间地点

1、外地参会代表7月8日16点—21点在通程麓山大酒店报到。

2、长沙高校参会代表可在7月9日8点—9点通程麓山大酒店报到。

五、其他事项

1、会务资料费：参加会议的代表每人交会务资料费500元。会议期

间食宿统一安排，费用自理。

2、因房间紧张，请各学校务必将需要住宿的情况在回执中填好。

3、疫情防控的要求

所有参会人员本月内应无风险区旅居史，报到处备有一次性医用口

罩，除在身份识别时摘下口罩外，应全程佩戴口罩。严禁佩戴有呼吸阀

的口罩。

报到和会议当天，首先对参赛参会人员进行体温检测（第一次测量

体温不正常的，可在体温异常者复检室适当休息后使用水银温度计再次

测量）。参会人员需提前将健康码、通信大数据行程卡截图（必须当日

更新，不得提前）保存，在体温检测后，向工作人员出示健康码、通信

大数据行程卡截图，48小时内核酸检测阴性证明、新冠疫苗接种记录。

会场要求：所有人员全程佩戴口罩（发言时除外）。在进入会议场

地的专门通道设置体温检测岗，对与会人员进行体温测量。

住宿要求：会务组提供口罩、免洗手消毒液等防疫物品。参会人员

除参加会议活动外，原则上不外出，确需外出的由防控小组负责人同意

后凭请假条出入宾馆，进入宾馆实行“亮码+测温”，体温正常且健康码

为绿码者方可进入。

参赛参会人员不配合防疫工作、不如实报告健康状况，隐瞒或谎报

旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提供虚假防疫证明材料（信

息）的，取消参会资格。造成不良后果的，依法追究其法律责任。

4、会议联系人：汤清明，0731-88872249，13054171823

通程麓山大酒店总台电话：0731-85863888

                           湖南省高教学会教育技术专业委员会

2022年6月13日

附件  会 议 回 执

参会单位

联系人  参会人数

E-MAIL
 联系电话

（手机）

住宿预定

日期 标准单间 标准双间 豪华单间 豪华标间

7 月 8 日

7 月 9 日

回执说明：

1．参会回执 6 月 26 日前发送到 178099113@qq.com。

2. 麓山大酒店房间收费标准为：标准单间 299 元/间，标准双间 269 元/间，豪华单间 339 元/间，豪

华双间 319 元/间。

3. 各房型数量有限，会务组按照会议回执顺序安排住宿，未返回回执的参会人员，会务组不能保证住

宿安排，不能保证会议资料的足额及时发放。